Замовлення клієнта № ЕК1112-0004 від 12 листопада 2024 р.

Виконавець: Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Енко

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 0819B40-01 AllTop Світильник консольний 2 шт. 1 396,50 2 793,00

Разом: 2 793,00
Усього найменувань 1, на суму 2 793,00 UAH
Дві тисячі сімсот дев'яносто три гривні 00 копійок

Менеджер